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Attachment # 1 - réponses aux questions du soumissionnaire :  

Voici des réponses aux questions de soumissionnaire a reçu :  

Question #1:  

partie 6 – 1 a exige que le soumissionnaire doit détenir une autorisation de sécurité 
d'organisation valide comme indiqué dans la partie 7 - Clauses du contrat subséquent ; 

 
Partie 7 – 3.1 États "L'entrepreneur est tenu d'avoir un niveau de fiabilité d'habilitation de sécurité 
avant l'attribution du contrat" s'il vous plaît confirmer que l'intention est que le personnel de 
l'entrepreneur applicable aura "Fiabilité approfondie", plutôt que l'organisation. 
 
 
Réponse #1  

amélioré la fiabilité statut habilitation de sécurité s'applique à l'employé de l'entrepreneur 
mentionnée dans la proposition et devrait fournir les services requis. 
 
 
Question # 2:  

Partie 7 États alinéa 2.1 2035 2014-03-01-Conditions générales - plus grande complexité - 
Services s'appliquent aux et font partie du contrat. » 
 
Il semble que "2035 2014-03-01 Conditions générales - plus grande complexité – Services » a 
été remplacé par"2035 2014-06-26"Conditions générales - plus grande complexité – Services". 
 
S'il vous plaît confirmer si 2014-06-26 ou 2014-03-01 est le document qui régira le contrat. 
 
Réponse # 2 

2014-06-26 2:2035 générales Conditions – plus grande complexité – Services s'appliquent aux et 
font partie du contrat annexe B – base de paiement  

Question # 3:  



 

Demande de proposition no 84084-14-0127             Date et heure de clôture de la demande de proposition : 2ème 
Septembre 2014, au 10h00 MDT 

 

Section II 1.1 de soumission financière et 1 point. Sur l'annexe B indique une entreprise tarif 
horaire tout compris mais sous qui il semble s'attendre à un coût total. 
 
Car c'est essentiellement un contrat comme demandé, il est difficile voire impossible pour le 
soumissionnaire estimer les besoins du responsable du projet, le soumissionnaire devra remplir 
le coût total, ou qui sera calculé/estimées par le contrat et/ou l'autorité responsable du projet ? 
 
Réponse # 3  

le montant total attendu de contrat doit être déterminée par le contrat ou le chargé de projet. 
 
Question # 4 ; 
 
Canada permettent une estimation du temps (heures/homme) attendu pour ce projet afin 
d'assurer que l'entrepreneur aura des ressources adéquates disponibles ? 
 
Réponse # 4,  

il serait raisonnable d'attendre des heures totales associées à ce contrat d'être de l'ordre de 400-
1800 heures sur l'échéancier du projet.  

 
 
 


